
Seminārs Radošā NEdarbnīca "Manai un idejas
konkurētspējai – parastu lietu neparasts
pielietojums"



Aicinām apmeklēt  interaktīvu semināru:   Radošā NEdarbnīca "Manai un idejas
konkurētspējai – parastu lietu neparasts pielietojums"



š.g. 13.decembrī plkst.10:00, Limbažu Galvenajā bibliotēkā, Parka ielā 23.

Radošās  NEdarbnīcas  mērķis:  izmantojot  radošās  domāšanas  metodes  un
piemērus,  rosināt  partnerības „Brasla” teritorijā  esošos iedzīvotājus,  uzņēmējus un
NVO apzināt un praktiski pielietot savus iekšējos resursus praktisku un iedvesmojošu
aktivitāšu  īstenošanai  un  ilgtspējīgas  profesionālās  darbības  dažādošanai,  stiprināt
māku sadarboties kopēju mērķu sasniegšanai, kā arī veicināt vietējās kopienas sociālās
atbildības  pieaugumu,  darbojoties  sabiedrības  interesēs,  piemēram,  sabiedriski
neaktīvo  iedzīvotāju  iesaistīšanā  pilsoniskās  līdzdalības  pasākumos.

Pasākumu vada - Vita Brakovska, biedrība ZINIS

Da l ību  pasākumā  p ie te ik t  l ī dz  6 .decembr im  še i t :
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdVaMn6E1gSj9nuK_OcoPNeCpTLolTZR8Yl9
bnKZniCty2BsA/viewform?usp=sf_link

Vairāk informācijas:
Līga Kārkliņa
tālr. 26137342,
e-pasts:Liga@brasla.lv

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdVaMn6E1gSj9nuK_OcoPNeCpTLolTZR8Yl9bnKZniCty2BsA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdVaMn6E1gSj9nuK_OcoPNeCpTLolTZR8Yl9bnKZniCty2BsA/viewform?usp=sf_link

